
Zarządzenie Nr OR.0050.80.2017
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.72.14.2017 zwiększa się dochody i wydatki 
tyt. dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów, w rozdziale 85415, w kwocie 4.385,-.
2. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.256.13.2017 zwiększa się dochody i wydatki
tyt. dotacji celowej na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej, w rozdziale 
80101, w kwocie 5.270,-.
3. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.153.13.2017 zwiększa się dochody i wydatki
tyt. dotacji celowej na realizację zadań z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych, w rozdziale 75011, w kwocie 1.586,54.
4. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.214.3.2017 zwiększa się dochody i wydatki 
tyt. dotacji celowej na rozwijanie szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 „Aktywna tablica”, w rozdziale 
80101, w kwocie 14.000,-.
5. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.13.2017 zwiększa się dochody i wydatki 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny, w rozdziale 85503, w kwocie 14,-.
6. Na podstawie Uchwały Województwa śląskiego nr 2130/222/V/2017 z dnia 17.10.2017 w sprawie 
rozstrzygnięcia konkursu „Piękna wieś woj.śląskiego” zwiększa się środki dochodów bieżących 
pozyskanych z UM na nagrodę dla Zespołu obrzędowo-ludowego „Cyganeczki” z Sygontki, w rozdziale
92195; w kwocie 1500,-.
7. Dokonuje się zmian w paragrafach wydatków inwestycyjnych w rozdziale 60016 w kwocie 8.000,-w 
związku z opracowaniami geodezyjnymi w celu regulacji przebiegu granic pasa drogowego.
8. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 13.100,- na pokrycie wydatków w rozdziale 
90003-Oczyszczanie miast i wsi, w kwocie 2.500,-, w rozdziale 75814, w kwocie 2550,-na zapłatę 
podatku vat odliczonego przez GZK, w rozdziale 75023, w kwocie 8.000,- na zakup opału i szkolenia 
pracowników oraz w rozdziale 80104, w kwocie 50,-na zapłatę kosztów utrzymania wychowanka 
przedszkola w Częstochowie, zamieszkałego na terenie gminy Przyrów.

§ 2
 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika  nr  1  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia
-Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.
-Tabele dotacji celowych Załącznika nr 6 Uchwały nr XVI/121/2016 w sposób ustalony załącznikiem nr
3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.80.17 z dn. 14.11.2017r.

        
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

750 Administracja publiczna 1.586,54 1.586,54
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)ustawami

1.586,54 1.586,54

801 Oświata i wychowanie 19.270,- 19.270,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

19.270,- 19.270,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.385,- 4.385,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

4.385,- 4.385,-

855

Rodzina 14,- 14,-
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)ustawami

14,- 14,-

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1.500,- 1.500,-

-wpływy z U Marszałkowskiego: nagroda w 
konkursie „Piękna wieś woj. Śląskiego”

1.500,- 1.500,-

Ogółem dochody 26 755,54 26 755,54



       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.80.17 z dn.14.11.2017r.
     ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

Dzia
ł

Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne
od

wynagrodzeń

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki
na

programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t

Wydatki
na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki
na

programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
600 Transport i łączność 8.000,- 8.000,- 8.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,- 8.000,- 8.000,-
750 Administracja publiczna 9.586,54 9.586,54 9.586,54 1.586,54 8.000,-

75011 Urzędy Wojewódzkie 1.586,54 1.586,54 1.586,54 1.586,54
75023 Urzędy Gmin 8.000,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-

758 Różne rozliczenia 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,-
75814 Różne rozliczenia finansowe 2.550,- 2.550,- 2.550,- 2.550,-

801 Oświata i wychowanie 19.320,- 19.320,- 19.320,- 19.320,-
80101 Szkoły podstawowe 19.270,- 19.270,- 19.270,- 19.270,-
80104 Oddziały przedszkolne 50,- 50,- 50,- 50,-

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4.385,- 4.385,- 4.385,-

85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

4.385,- 4.385,- 4.385,-

855 Rodzina 14,- 14,- 14,- 14,-
85503 Karta dużej Rodziny 14,- 14,- 14,- 14,-

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2.500,- 2.500,- 2.500,- 2.500,-

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2.500,- 2.500,- 2.500,- 2.500,-
921 Ochrona środowiska 1.500,- 1.500,- 1.500,- 1.500,-

92195 Pozostała działalność 1.500,- 1.500,- 1.500,- 1.500,-
Ogółem 47.855,54 29.255,54 24.870,54 1.586,54 23.284,- 4.385,- 8.000,- 8.000,-

ZMNIEJSZENIA
600 Transport i łączność 8.000,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 8.000,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-
758 Różne rozliczenia 13 100,- 13 100,- 13 100,- 13 100,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 13 100,- 13 100,- 13 100,- 13 100,-
Ogółem 21 100,- 13 100,- 13 100,- 13 100,- 8.000,- 8.000,- 8.000,-



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.60.17 z dn.14.11.2017r.
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na

2017r.

DziałRozdział
§

Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące 

dotacje

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 448,87 803,37 124.022,91

01095 Pozostała działalność 204 448,87 803,37 124.022,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 448,87

803,37 124.022,91

750 Administracja publiczna 24 102,54 23 637,54 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 102,54 23 637,54 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 102,54 23 637,54 465,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

820,00
820,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 820,00 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

820,00 820,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 39 523,08 28 343,64 11 179,44

80101 Szkoły podstawowe 30 538,38 19 358,94 11 179,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 538,38 19 358,94 11 179,44

80110 Gimnazja 8 024,73 8024,73



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 024,73 8 024,73

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych

1 124,96 1 124,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 124,96
1 124,96 

852 Pomoc społeczna 12 684,00 12 684,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 684,00
12 684,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 684,00 12 684,00

855 Rodzina 3 230 777,00 96 421,00 3 112 478,00 21 878,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 142 436,00 15 020,00 2 111 670,00 15 746,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 142 436,00 15 020,00 2 111 670,00 15 746,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 088 306,00 81 401,00 1 000 808,00 6 097,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 088 306,00 81 401,00 1 000 808,00 6 097,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,- 49,-

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49,-
49,-

Razem: 3 513 334,48
199 393,36,28

120 861,91 3 112 478,00 189 192,54 11 179,44



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących
na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Pozostałe
wydatki bieżące

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 45 421,09 45 421,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 421,09 45 421,09

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 380,10 20 380,10

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 040,99 25 040,99

801 Oświata i wychowanie 111 054,00 111 054,00

80101 Szkoły podstawowe 19 270,- 19  270,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 270,- 19 270,-

80104 Przedszkola 111 054,00 111 054,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 054,00 111 054,00

852 Pomoc społeczna 276. 308,00 66 603,00 197.449,00 12 256,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 256,00 12 256,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 256,00 12 256,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

19 200,00  19 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 200,00 19 200,00

85216 Zasiłki stałe 136 144,00 136 144,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 144,00 136 144,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 603,00 66 603,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 603,00 66 603,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 105,00 42 105,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 105,00 42 105,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 920,00 11 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 305,00 16 305,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 305,00
16 305,00

Rodzina 5 418,31
5 418,31

85504 Wspieranie rodziny 5 418,31
5 418,31

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 418,31
5 418,31

Razem: 474 776,40 183 075,31 213 754,- 77 947,09


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.80.17 z dn. 14.11.2017r.
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.80.17 z dn.14.11.2017r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.
	Nazwa
	3.
	Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.60.17 z dn.14.11.2017r.

